
 

 

 

Základní škola a mateřská škola Bochoř, 

okres Přerov 

IČ: 70985537  

 

Email:  zsbochor@zsbochor.cz 

Telefon: 733 348 164 

Datová schránka: 32mjsx 
 

•  

budova ZŠ: Školní 213/13, 

budova MŠ: Náves 16/46 

751 08 Bochoř 

 

 

Školní jídelna – vývařovna při ZŠ a MŠ Bochoř, Náves 59/48, Bochoř 

jidelna@zsbochor.cz 

tel:739 200 402 

Hana Nováková 
 

Informace o přihlášení do školní jídelny: 

Každý nový strávník musí nejdříve vyplnit přihlášku ke stravování a zaevidovat se v 

kanceláři školní jídelny. 

K přihlašování a odhlašování obědů využívejte www.strava.cz (instrukce dostáváte spolu s 

přihláškou) 

V případě nemoci je první den absence možné oběd vyzvednout, a to do jídlonosiče v 

budově MŠ v čase od 11:15 – 11:30h za dotovanou cenu. 

Ostatní dny je již oběd účtován za plnou cenu (mladší děti 54kč, starší 56kč) 

Obědy je možné přihlásit/odhlásit prostřednictvím www.strava.cz den předem do 12 hodin. 

V pondělky lze upravovat až do 6. hodiny ranní. 

 

Ceny obědů: 

Školní stravování se řídí vyhláškou č. 272/2021 Sb., kterou se mění vyhláška č.107/2005 Sb., 

o školním stravování, ve znění pozdějších předpisů. Do finančního limitu pro nákup potravin 

jsou žáci zařazováni podle věku, kterého dosáhnou v daném školním roce. 
 

Ranní přesnídávka  13kč 

 

Oběd:   do 6 let  24kč 

           nad 6 let                26kč 

 

Odpolední svačina           13kč 

 

Obědy se hradí převodem z účtu. Číslo účtu pro platby stravného: 1885160339/0800. 

Při platbě vždy uvádějte variabilní symbol, což je evidenční číslo strávníka. 

Stravné musí být uhrazeno dopředu, nejpozději do 27. dne v měsíci na měsíc 

následující. 

Strávníkům se automaticky přihlašují všechny školní dny. 

Přeplatky z odhlášených obědů vyúčtujeme odečtením od další platby. 

Aktuální jídelníček naleznete na  www.msbochor.cz 

 

 

 

 

 

mailto:%20zsbochor@zsbochor.cz
mailto:jidelna@zsbochor.cz
http://www.strava.cz/
http://www.strava.cz/
http://www.msbochor.cz/


 

 

 

Základní škola a mateřská škola Bochoř, 

okres Přerov 

IČ: 70985537  

 

Email:  zsbochor@zsbochor.cz 

Telefon: 733 348 164 

Datová schránka: 32mjsx 
 

•  

budova ZŠ: Školní 213/13, 

budova MŠ: Náves 16/46 

751 08 Bochoř 

 

  

mailto:%20zsbochor@zsbochor.cz

